Periodo Al 30 de Junio de 2010

51.833.716

$  48.902.244

LATITUD SUR

DIRECCION: San Martin S/N - Cdad. Perico TEL: (0388)491-1741/42/1034 FAX:

33.541.653

$

33.667.465

18.292.063

$  15.234.779

Variacion ventas junio2010 vs. Junio 2009

-24,54%

Grupo:

Banca Seguro:

819.138

-2.222.909

3.687.860

3.057.298| $

1.634.194

Gastos de Explotacion
5.155.942

2

0,06%

INCENDIO $ 100.618 0,33% 0,00% $100.619 -19,80% 72,64%
COMB. FLIAR $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
AUTOS $ 4.129.746 13,57% 8,67% $ 4.376.067 31,74% 73,53%
TRASP.PUBLICOP. | $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
RIESGOS del TRAB. | $ 6.816.744 22,39% 10,62% $7.103.691 20,47% 83,66%
RIESGOS AGROVYF.| $ 16.276.815 53,47% 9,42% $ 14.743.245 -43,36% 88,87%
RC $ 3.445 0,01% 0,00% $ 3.036 477,05% 0,00%
ROBO $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
CAUCION $ 112.059 0,37% 0,00% $121.852 -1,30% 0,00%
CREDITOS $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
ACCID. A PASAJ. $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
AERONAVEGACION | $ - 0,00% #iDIV/0! 4 0,00%
TRANSP.-CASCOS | $ - 0,00% #iDIV/0! y 0,00%
TRANSP.MERCAD. | $ - 0,00% #iDIV/0! P a Y. 0,00%
TECNICO $ - 0,00% #iDIV/0! 4 0,00%
Otros RIESGOS $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
ACCID.PERSONALE] $ 75.832 0,25% 0,00% 5. 17,59% 23,76%
SALUD $ - 0,00% #iDIV/0L 4 0,00%
VIDA $ 2.928.336 9,62% 17,28% $2.410.615 16,61% 18,48%
SEPELIO $ - 0,00% #iDI 0,00%
RETIRO $ - 0,00% #i 0,00%
RTAS PREVISYRs T $ - 0,00% i )| 0,00%
TOTAL $ 30.443.595 100,00% 10,25% $28.934.421 -24,54%
T 1
52

8,0%

0%

20%

0%

100%

0,0

-2,7

$ 8.557.000

$ 6.675.000

EVALUACION DE LA COMPANIA

243,86%

114%

40,64%

172,52%

$ 338.467

12,75%

405,86%

16,9%

58,7%

16,71%

113,80%

66,1%




*Posicion que ocupa entre las 95 compafiias patrimoniales

VENTAS TOTALES
REASEGURO TOTAL
VENTAS PRIMAS AUTOS
VENTAS PRIMAS RC
PATRIMONIO NETO
RESULTADO EJERCICIO

RESULTADO TECNICO
GASTOS EXPLOT./VENTAS
SINIESTRALIDAD

POSICION

1480,4%
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